
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/380/2013 

RADY MIASTA WISŁY 

z dnia 28 marca 2013 r. 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Miejskiej Wisła na lata 2013-2016 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami
1)

 ) w związku z art.87 ust.1,ust.3 i ust.4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i o opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz.1568 ze zmianami
2)

 )  

 

 

Rada Miasta Wisły 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Miejskiej Wisła na lata 2013-2016, 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Wisły 

 

 

Janusz Podżorski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214,poz.1806; z 2003 r. Nr 80,poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 

i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r 

Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz.420, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146. 
2) 

Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 238, poz.2390; z 2006 r. Nr 

50, poz.362, Nr 126, poz.875; z 2007 r. Nr 192, poz.1394; oraz z 2009 r. Nr 31, poz.206 i Nr 97, poz.804. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 3327



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 73 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 74 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 75 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 76 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 77 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 78 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 79 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 80 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 81 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 82 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 83 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 84 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 85 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 86 – Poz. 3327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 87 – Poz. 3327


		2013-04-10T08:24:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




